
提供していただいた個人情報は、保険所等関係機関への情報提供以外には利用いたしません。

(株)ミヨシ フィールドトライアル2022

受付票 兼 新型コロナウィルス感染症対策チェックリスト

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年のフィールドトライアル2022では例年の開催と異なり視察時間が制限されることから、
受付から視察までをスムーズに進めるために事前に下記について確認し、ご記入いただきます
ようお願い申し上げます。

ご来場日時 7月 日 ご来場時間 ：

代表者様
団体名：

氏 名 ：

電話：

FAX：

ご来場人数 合計 名様（代表者様も含めた人数）

【ご入場いただく前に】
ご入場前に代表者様がご同行者様についてもチェック項目を確認し、会場受付にご提出
ください。

個人情報の取扱いに同意します (チェックをお願いいたします)

チェック項目 チェック欄

１．37.5°C以上の発熱(または平熱比 1 度超過)がない

２．来場前 2 週間において以下の事項の有無

ア:咳、のどの痛みなど風邪の症状がない

イ:だるさ(倦怠感)、息苦しさ(呼吸困難)がない

ウ:嗅覚や味覚の異常がない

エ:新型コロナウィルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がない

オ:政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、
地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がない

３．マスクを着用している

４．会場内で三密を避けるように心がける

※同行者様も含め、１つでも該当しない項目がある場合、ご入場をお断りさせていただきます。

当日提出用 ※本紙は予約票ではありません
視察当日に受付に提出してください


